
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - ENVIE

ODESLAT MLÉ?NÉ BÍLKOVINY

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/envie/

ODESLAT MLÉ?NÉ BÍLKOVINY

ENVIE mlé?ných bílkovin je linka s p?írodní mlé?né proteiny, které jsou ideální pro suché,
vlnité vlasy. Klimatizace a bílkoviny obsažené ve svých produktech, aby vlasy jemné a
snadno se roz?esávají. Tvarování pomoci narovnat vlasy a eliminovat nevhodný kade? je
ochrana a výživné vaše vlasy ve stejnou dobu. Amoniak bez narovnávání umož?uje
snadno získat rovné vlasy asi 8 týdn?, aniž by kažení vlasového vlákna.

RESTRUKTURALIZACE KRÉM KONDICIONÉR
Lé?ba s kationtové soli a stopové prvky, které hrají jako antioxidant a proti volným
radikál?m. Intenzivní jednání a bezprost?ední p?í?iny vlasy ' vzhledem k tomu, že objem
nákupu první aplikace je velmi lesklé a hebké.
Balení: 10 ml lahvi?ky v balení 10 ks.

Maska mlé?né bílkoviny pH kyselina
Ideální pro vlasy suché, kudrnaté vlasy je mléko bohaté na bílkoviny-kondicionér, který
zanechává vlasy hebké a lesklé "snadn?ji se roz?esávají.
balení: 250 ml trubice; 1000 ml nádobou.

Mlé?né bílkoviny ŠAMPON pro kudrnaté vlasy a kbelíky
Jemn? ?istí pokožku a dává vlasy m?kké a snadno se roz?esávají.
balení: lahve 250 a 1000 ml.

P?na z CREAM-mlé?né proteiny
Klimatotechnologická zkouška efekt ideální pro suché, vlnité vlasy. P?idává vlas?m lesk a
hebkost ' díval mírn?.
balení: 300 ml láhev s automat.

Hladké ZACUCHÁNÍ vliv modelování
Používáte na kudrnaté vlasy p?ed sušením k odstran?ní zacuchání a pomoci v získávání
vyhlazenými spojnicemi. Ideální jako zacuchání denn? na suché vlasy.
balení: tuba 150 ml.

ROZMOTÁVÁTE mlé?né bílkoviny SPRAY-2 fáze

                               pagina 1 / 2



Umož?uje snadno roz?esávají a zárove? chrání vlasy p?ed teplem z dává objem sušky.
balení: 250 ml láhev s rozprašova?em.

CRISTALL MLÉKO ARGANOVÉHO OLEJE
Všechny druhy lé?by vlasy kondicionér s arganovým olejem. D?lá vlasy lesklé m?kké a
hebké bez tuku nebo sv?šení.
balení: láhev 100 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

